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W sobotę 2 czerwca Zarząd Koła nr 6 Nowy Glinnik zaprosił dzieciaczki z Gminy Lubochnia na
Gminne  Zawody  Wędkarskie  z  okazji  Dnia  Dziecka.  Na  poranną  zbiórkę  nad  malowniczym
jeziorkiem Lesisko stawiło się 21 dzieci- 5 dziewczynek i 16 chłopców. Dzieciaczki rywalizowały w
takich właśnie kategoriach dziewczynek i chłopców.

Organizatorzy i sponsorzy stanęli na wysokości zadania. Przy losowaniu uczestnicy otrzymali po
pączku i torbę niespodziankę wypełnioną słodyczami. Po kilkudniowych upałach pamiętano również
o napojach. Zabawę z wędką zaplanowano na 3 godziny z uwagą do opiekunów, że w przypadku
znudzenia się dzieci będzie można skrócić zawody. I tak zrobiliśmy. Mała aktywność ryb i żar z
nieba sprawił, że zawody zakończono po 2,5 godzinie.
Komisja  przeważyła  ryby  i  można  było  wręczać  nagrody.  Wśród  dziewczynek  wygrała  Zuzia
Latosińska przed Leną Włodarczyk i Marysią Górczyńską. Wśród chłopców wygrał Maciek Godala
przed Krystianem Smolakiem i Rafałem Latosińskim.

Zwycięzcy otrzymali  pamiątkowe pucharki  i  sprzęt  wędkarski  w postaci  wędek i  kołowrotków.
Wszyscy  pozostali  uczestnicy  otrzymali  drobny  sprzęt  wędkarski.  Były  również  nagrody
niespodzianki- firma FOREVER LIVING PRODUCTS ufundowała dla zwycięzców ręczniki i karimaty
z  logo firmy a  dla  pozostałych bidony,  miarki  wędkarskie  i  długopisy.  Były  też  podarunki  od
Spółdzielczego Banku Spółdzielczego Biała Rawska, który ufundował nagrody a Dyrektor oddziału
banku w Tomaszowie Maz. pan Jacek Ziemnicki przywiózł dodatkowo podarunki, które rozlosowano
wśród  uczestników.  A  największą  niespodzianką  był  fotel  od  firmy  Elektrostatyk.  Tę  nagrodę
wylosował  Rafał  Latosiński.  Kulminacją  naszej  plenerowej  imprezy  było  ognisko  i  pieczone
kiełbaski. A to wszystko przy wspaniałej muzyce disco polo. Nagłośnienie imprezy zapewnił członek
zarządu koła Tomek Latosiński. 

I  na  tym  bym  zakończył  i  podziękował.  Wielkie  podziękowania  dla  wszystkich  sponsorów  i
darczyńców dzięki którym dzisiejszy Dzień Dziecka mógł się odbyć.

Podziękowania dla:

Urząd Gminy w Lubochni; Bank Spółdzielczy Biała Rawska w Białej Rawskiej oraz oddział banku w
Tomaszowie Maz.;  JAXON; Robinson;  Balsax;  Normark Polska;  Forever  Living Products  i  pani
Magdalena  Kurzawa;  M3Media-  pan  Radosław  Bernaciak;  Gienek  Gliny  i  pan  Eugeniusz
Warcholiński; Sensas Polska pan Arkadiusz Pawlak; PPHU Wojaż z Jakubowa; Pan Cezary Pełka CP
Handel; Pan Wojciech Wilanowski właściciel sklepu wędkarskiego ; Pan Patryk Perka właściciel
sklepu wędkarskiego "Pat Fish"; Państwo Katarzyna i Marcin Wieczorek; Pan Tomasz Latosiński.

Kochani bez waszego wsparcia ciężko by nam było ogarnąć to wszystko. Liczę że za rok też nam
pomożecie.


